
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.212.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora Gminnego ds. organizacji transportu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art.30 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.1) ), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Pana Grzegorza Zdanowicza - Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej do pełnienia funkcji Koordynatora Gminnego ds. organizacji  transportu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) kontakt z mieszkańcami w zakresie organizacji tranportu 

2) organizacja transportu do punktu szczepień: 

a) osobom niepełnosprawnym tj. posiadającym aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 
znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami, 

b) osobom mającym obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień znajdującego się najbliżej miejsca zamieszkania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Gminnemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1639, 2112, 2123, 2157, 2255, 

2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4


